
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r. 

Poz. 121 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu znajomości języka polskiego w mowie i piśmie,  

niezbędnej do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

oraz egzaminu ze znajomości języka polskiego, niezbędnej do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516, 

1617, 1831 i 1972) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie zakresu znajomości języka polskiego 

w mowie i piśmie, niezbędnej do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

oraz egzaminu ze znajomości języka polskiego, niezbędnej do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2181) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za egzamin w wysokości 500 zł.”. 

§ 2. Do wniosków o przeprowadzenie egzaminu z języka polskiego, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia zmie-

nianego w § 1, złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się opłatę 

w wysokości dotychczasowej. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


		2024-02-01T11:26:55+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-01T18:54:22+0100




